TRƯỜNG ĐH  GIAO THÔNG VẬN TẢI
PHÂN HIỆU TẠI TP. HCM

  BAN QUẢN LÝ  KÝ TÚC XÁ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v đăng ký nội trú kỳ 2 – năm học 2020 - 2021

Kính gửi:  Sinh viên, học viên (SV) các hệ, các khóa từ K 58 trở về sau, đang theo học tại Trường Đại học Giao thông Vận tải – Phân hiệu tại TP. HCM.

Học kỳ 2 năm học 2020 – 2021, Ký túc xá còn một số chỗ trống, sinh viên nào có nhu cầu ở nội trú, vui lòng liên hệ BQL KTX để đăng ký. Cụ thể như sau:
I. Thời gian lưu trú:
- Từ ngày 22/02/2021 đến 03/07/2021 (4,5 tháng);

II. Đối tượng - Thời gian - Qui trình đăng ký nội trú:
  1. Đối tượng đăng ký:
TẤT CẢ SV các hệ, các khóa từ K 58 (có mã sinh viên bắt đầu từ số 58) trở về sau đang theo học tại trường;
 2. Hình thức đăng ký, chọn phòng:

Đăng ký, chọn phòng trực tiếp tại BQL KTX, phòng 010 – khu 7 tầng (T/G làm việc: sáng: 7g30- 11g30, cả sáng thứ bảy; chiều: 13g30-16g00’)
  3. Thời gian đăng ký, chọn phòng – xét duyệt – đóng tiền :
3.1.  Thời gian đăng ký + chọn phòng: từ ngày 28/12/2020 đến ngày  08/01/2021

3.2. Xét duyệt + công bố danh sách:  ngày 11/01/2021 – trên trang web của trường – Mục “Thông tin Ký túc xá”;
3.3.  Thời gian đóng tiền: từ ngày 12/01//2021 đến ngày  17/01/2021;

* Đóng qua App Viettel Pay.

III. Ký hợp đồng – đóng tiền thế chân - nhận thẻ nội trú:
1. Thời gian: từ ngày 22/02 đến ngày 26/02/2021;

  2. Địa điểm: BQL KTX - Phòng 010 nhà 7 tầng. Khi đi nhớ mang theo thẻ sinh viên;
(  Lưu ý : SV có thẻ Nội trú mới được ở KTX;

          TRƯỞNG BAN
                                                                                 Nguyễn Hữu Phước Long